Rufiler ‘s Karfreitagkarte 2024

kraftige Rinderbrihe vom Tafelspitz
Backerbsen

Frischer gegrillter Wildlachs
An Glasnudelsalat & Teriyaki —Majonaise

Lachsroschen mit gekochten Eiern

grine SolBe & Oma RulBler’s Kartoffelsalat

Tafelspitz vom Weideochsen

mit Bratkartoffeln und Gruner SofRe

Kleines Schlemmerschnitzel
Mit weilem Spargel vom Bauer Meinhard,
hausgemachte Sauce Hollandaise

und Gouda uberbacken mit Brot

mit Ricotta gefiillte Gnocchi
gebratenem grinem Spargel. Kirschtomaten,
Basilikum Pesto und Parmesan

Hausgemachte Eierlikormousse

mit frischen marinierten Erdbeeren

7,5 % Osterrabatt bei :

6,90 €

19,90 €

15,90 €

18,90 €

15,90 €

15,90 €

7,90 €

6 Fl. Wein oder Sekt ( auch gemischt)












